

# Årsredovisning

för

## Bilder i Syd AB

556853-1130

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Berglund, Styrelseledamot

2024-07-16

Styrelsen och verkställande direktören för Bilder i Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer bilder och förstasidor ur HD:s och Sydsvenskans bildarkiv.

Det gångna året har präglats av det svåra omvärldsläget och en osäker ekonomi där många av bolagets kunder väntat, avstått eller skjutit fram sina projekt. För att möta de minskade intäkterna har bolaget minskat personalstyrkan.

Arbetet med att digitalisera bilder ur det analoga arkivet fortskrider med god hastighet och antalet bilder till försäljning på hemsidan ökar stadigt.

Företaget har sitt säte i MALMÖ.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	747	1 139	1 408	1 440
Resultat efter finansiella poster	-89	-147	-4	70
Soliditet (%)	-22,4	-6,0	16,9	18,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	64 177	-146 557	<b>-32 380</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-146 557	146 557	<b>0</b>
Årets resultat			-88 855	<b>-88 855</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-82 380</b>	<b>-88 855</b>	<b>-121 235</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-82 380
årets förlust	-88 855
	<b>-171 235</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-171 235
	<b>-171 235</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		746 967	1 139 394
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>746 967</b>	<b>1 139 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-126 473	-411 413
Övriga externa kostnader		-384 294	-322 351
Personalkostnader	2	-304 155	-521 927
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-814 922</b>	<b>-1 255 691</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-67 955</b>	<b>-116 297</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 105	-30 355
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 900</b>	<b>-30 260</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 855</b>	<b>-146 557</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-88 855</b>	<b>-146 557</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-88 855</b>	<b>-146 557</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		150 981	152 606
<b>Summa varulager</b>		<b>150 981</b>	<b>152 606</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		340 837	289 972
Övriga fordringar		13 082	9 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 298	4 805
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>373 217</b>	<b>304 303</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 706	81 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 706</b>	<b>81 479</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>540 904</b>	<b>538 388</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>540 904</b>	<b>538 388</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-82 380

64 177

Årets resultat

-88 855

-146 557

**Summa fritt eget kapital**

**-171 235**

**-82 380**

**Summa eget kapital**

**-121 235**

**-32 380**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 729

0

Leverantörsskulder

197 562

135 730

Skatteskulder

0

545

Övriga skulder

438 841

419 093

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 007

15 400

**Summa kortfristiga skulder**

**662 139**

**570 768**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**540 904**

**538 388**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 656	28 656
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 656</b>	<b>28 656</b>
Ingående avskrivningar	-28 656	-28 656
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 656</b>	<b>-28 656</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Malmö 2024-07-12

*Joakim Berglund*  
Joakim Berglund  
Verkställande direktör